
Date personnalisée
De jeudi 1 septembre 2022
à vendredi 30 septembre 2022

1427460 - 7.08.000.240
Aucun filtre

Ventes consolidées

Vieux Canal0001
 $22 164.14

 $25 479.43

 $12.71

 $12.04

0

1 820

1 922

159

 $0.00

 $0.00

 $3 315.29

 $973.11

Total des ventes nettes

Total des escomptes

Total des taxes

Total des ventes

Service

Repas

Table(s)

Ouverture(s) 
de tiroir

Client(s)

Valeur en repas

Moyenne / client

Moyenne / table

0

0

1

Coupon(s) Récompense(s)

Client(s) Fidélisation

Roulement des tables(min.)

Division

783 VERRE FUT  $5 101.18 22.05 %

675 BIERE BTL  $4 171.19 18.03 %

359 COCKTAILS  $2 968.93 12.83 %

229 ALCOOL 1oz  $1 709.42 7.39 %

67 PICHETS COCKTAILS  $1 689.74 7.30 %

126 SANGRIA  $1 355.14 5.86 %

47 PICHET FUT  $1 093.68 4.73 %

385 BREUVAGES  $1 085.80 4.69 %

148 SHOOTERS REG.  $651.30 2.81 %

217 PRET A BOIRE  $591.60 2.56 %

70 VERRE BLANC  $488.94 2.11 %

180 NOURRITURE  $475.52 2.06 %

31 ALCOOL 2oz  $371.56 1.61 %

34 CAFE TRESOR  $295.46 1.28 %

67 SHOOTER MIX  $290.19 1.25 %

35 VERRE ROUGE  $247.95 1.07 %

56 ALCOOL 1/2oz  $161.76 0.70 %

10 MOUSSEUX  $86.90 0.38 %

3 REGUL  $77.19 0.33 %

4 SCOTCH WHISKY  $53.92 0.23 %

5 ALCOOL 1.5oz  $49.98 0.22 %

27 CHASER 1.50$  $35.10 0.15 %

1 BOUTEILLE ROUGE  $31.31 0.14 %

4 VERRE ROSE  $28.71 0.12 %

2 CIDRE  $15.66 0.07 %

2 ALCOOL 3/4oz  $9.12 0.04 %

22 REMARQUES  $0.00 0.00 %

79 CHASER GRATUIT  $0.00 0.00 %

 $23 137.25Total

VERRE FUT

BIERE BTL

COCKTAILS
ALCOOL 1oz

PICHETS
COCKTAILS

SANGRIA

PICHET FUT

BREUVAGES

Others

Catégories

2,972  $21 463.64ALCOOL 92.77 %

385  $1 085.80breuvages 4.69 %

180  $475.52nourriture 2.06 %

3  $77.19REGUL 0.33 %

128  $35.10REMARQUES 0.15 %

 $23 137.25Total

ALCOOL

breuvagesnourritureREGULREMARQUES
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Date personnalisée
De jeudi 1 septembre 2022
à vendredi 30 septembre 2022

1427460 - 7.08.000.240
Aucun filtre

Ventes consolidées

Vieux Canal0001
Medias

COMPTANT  $25 479.40 %100.00
ARRONDI COMPTANT11  $0.03 %0.00
Total medias

DEPOT NET ARGENT  $25 479.40
 $25 479.43

Taxes
T.P.S.  $1 107.49
T.V.Q.  $2 207.80

 $3 315.29Total taxes

Escompte

PERTE ITEM3  $18.28
ESC.STAFF15  $16.39
2 POUR 1 ITEM5  $43.26
BAND12  $567.78
ITEM GRATUIT5  $33.71
ESC.PATRON21  $293.69

 $973.11Total escompte
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